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Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie 31.08.2013r. zakończył realizację projektu pn. „Bez barier –
jesteśmy aktywni" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich,
Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy.

Projekt „Bez barier – jesteśmy aktywni" skierowany był do bezrobotnych osób niepełnosprawnych 
zarejestrowanych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie.

Celem projektu było podniesienie poziomu aktywności zawodowej 10 bezrobotnych osób 
niepełnosprawnych zarejestrowanych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie, w okresie do 31.08.2013 roku oraz zachęcenie 
pracodawców z lokalnego rynku pracy do zatrudnienia bezrobotnych osób niepełnosprawnych.

W ramach projektu zrealizowano następujące zadania:

Rekrutacja uczestników i doradztwo zawodowe (Indywidualny Plan Działań, Warsztaty z zakresu 
technik aktywnego poruszania się po rynku pracy);
Szkolenie grupowe komputerowe;
Szkolenia zawodowe indywidualne;
Staże u pracodawcy;
Organizacja kampanii promocyjnej i informacyjnej skierowanej do lokalnych przedsiębiorców.

Wszyscy uczestnicy projektu zostali objęci Indywidualnym Planem Działania, co pozwoliło na określenie 
ich predyspozycji
i możliwości zawodowych. Sporządzone IPD uczestnika miało decydujący wpływ na dobór 
indywidualnego szkolenia zawodowego i stażu. Zaplanowane w projekcie komputerowe szkolenie 
grupowe pozwoliło uczestnikom nabyć umiejętności obsługi komputera zaś udział uczestników w 
odpowiednio dobranych szkoleniach indywidualnych umożliwił im nabycie lub podniesienie kwalifikacji 
zawodowych. Dzięki uczestnictwu w stażach uczestnicy projektu weszli w środowisko pracy i nabyli 
doświadczenie zawodowe, które może ułatwić poszukiwanie zatrudnienia.

Organizacja kampanii promocyjnej i informacyjnej pozwoliła uświadomić pracodawcom korzyści z 
zatrudnienia niepełnosprawnych osób bezrobotnych oraz przyczyniła się do rozprzestrzenienia w ich 
środowisku jasnego i mocnego komunikatu, iż wśród niepełnosprawnych osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w PUP w Koszalinie można pozyskać jednostki
z odpowiednimi i poszukiwanymi na rynku pracy kompetencjami.

W ramach projektu wsparciem objęto 11 niepełnosprawnych osób bezrobotnych (5 kobiet i 6 
mężczyzn), zarejestrowanych
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie.
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Wymiernym efektem realizacji przedsięwzięcia jest uzyskanie zatrudnienia przez 6 uczestników projektu 
(1 kobieta i 5 mężczyzn).

 

Na realizacje projektu wydatkowano łącznie 187 602,61 zł.

Projekt realizowany był w okresie od 01.01.2012 roku do 31.08.2013 roku.

Dzięki sprawnej realizacji projektu „Bez barier – jesteśmy aktywni", która pokazała korzyści z realizacji 
przedsięwzięcia wspierającego osoby niepełnosprawne, Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie został 
nominowany do nagrody w kategorii  przyznawanej w ramach Ambasador niepełnosprawnych,
Zachodniopomorskich Magnolii EFS.
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